ANO  MES NTI
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10
2021 10

ENTIDAD

OEE LINEA CEDULA  NOMBRES

226

1502259 YUDYTH CATALINA
3019748 VICTOR VIRGILIO
2914162 VLADIMIR ROBERTO

3028162 MERCEDES BALBINA
2680587 IVAN CONCEPCION
3451348 JORGE ARIEL
3626176 SATURNINO
3707207 ROLANDO GABRIEL
1502259 YUDYTH CATALINA
3019748 VICTOR VIRGILIO
2914162 VLADIMIR ROBERTO
2223011 ESTEBAN

2333573 ERASMO MANUEL
3252569 GLORIA ELIZABETH
2123634 HUGO EVER
2835167 JUSTINA

3028162 MERCEDES BALBINA
2680587 IVAN CONCEPCION
3451348 JORGE ARIEL
3626176 SATURNINO
3707207 ROLANDO GABRIEL
3610970 LARISSA SILVANA
2208527 SERGIO DANIEL
4798745 KEVIN DE JESUS
4277235 BARBARA ANALIZ
2637466 DIOSNEL AMILCAR
3707197 ALBERTO NICOLAS
6567982 MARCIA DANIELA
2864562 SONIA ELIZABETH
2653340 ANGEL

2653345 FERNANDO DANIEL
2647560 EDI CECILIA
3906335 LOURDES ASALYS

1325537 FRANCISCO RAMON
4177908 MIGUEL MARIA
4780665 ARSENIO RAMON
5964398 ALCIRA VANESSA
5310330 DIEGO RAMON
2991587 JORGE RAFAEL
3610957 ALICE CONCEPCION

APELLIDOS
FERREIRA DE MEDINA
CHAMORRO QUINTANA

GONZALEZ ALMIRON
GUCCIONE SALINAS
FERREIRA BAEZ
ACUNA MARTINEZ
FERREIRA DE MEDINA
CHAMORRO QUINTANA
OCAMPOS BENITEZ

CENTURION BENITEZ
SCHMIED QUINTANA

SOSA FRANCO
SOSA BENITEZ
PEREIRA NOTARIO
LOPEZ DELGADO

MARTINEZ BOGARIN
RIVEROS,
AYALA DE PAEZ

PERMANENTE

REMUNERA OBJETO

CION TOTAL _GTO
16000000 111
1931675 112
1931675 112
1931675 112
1931675 112
1931675 112
1931675 112
1931675 112
1931675 112
1931675 112
1931675 112
1931675 112
1931675 112
50000 113
1287783 113
1287783 113
1287783 113
1287783 113
1287783 113
1287783 113
1287783 113
000 113
1287783 113
1287783 113
1287783 113
00000 113
3300000 111
1850000 144
2200000 111
3500000 111
2500000 111
2500000 111
1500000 111
1320000 144
1320000 144
1700000 111
1900000 111
800000 111
1000000 111
2192839 111
2192839 111
2192839 111
2192839 111
2192839 111
2192839 111
2192839 111
2192839 111
2112562 111
2500000 111
1500000 111
2192839 111
1500000 111

EF.

CATEG PRESUP
UN 16000000
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 1931675
MUN 50000
MUN 1287783
MUN 1287783
MUN 1287783
MUN 1287783
MUN 1287783
MUN 1287783
MUN 1287783
MUN 000
MUN 1287783
MUN 1287783
MUN 1287783
MUN 000
MUN 3300000
MUN 1850000
MUN 2200000
MUN 3500000
MUN 2500000
MUN 2500000
MUN 1500000
MUN 1320000
MUN 1320000
MUN 1700000
MUN 1900000
MUN 800000
MUN 1000000
MUN 2192839
MUN 2192839
MUN 2192839
MUN 2192839
MUN 2192839
MUN 2192839
MUN 2192839
MUN 2192839
MUN 2112562
MUN 2500000
MUN 1500000
MUN 2192839
MUN 1500000

DEVENGAD

16000000

1500000

MOVIMIEN
CONCEPTO  TO

Sueldo

Dieta

Dieta

Dieta

Dieta

Dieta

Dieta

Dieta

Dieta

Dieta

Dieta

Dieta

Dieta

Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Gasto de Representacion
Sueldo

Jomales

Sueldo

Administrador

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Jomales

Jomales

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

LUGAR
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Regional
Oficina Regional
Oficina Regional
Oficina Regional
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Central
Oficina Regional
Oficina Central
Oficina Regional
Oficina Central

CARGO
Intendente Municipal
Concejal Municipal
Presidente Junta Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Intendente Municipal
Concejal Municipal
Presidente Junta Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Perceptor Liquidador
Auxiliar Administrativo
Encargado de UOC
Administradora
Secretario General
Administrador

CGajera
Asistente de CODENI

Liquidador Municipal
Secretaria H.J.M.
Limpiadora
Limpiadora

Inspector Municipal
Carpintero

Jornalero

Jornalero

Jornalero

Electricista

Jornalero

Jornalero
Operador de Maquina
Administrativa
Director de Transito
Chofer maquinarias
Senvicio de Limpieza

FUNCION REAL QUE
CUMPLE
Intendente Municipal
Concejal Municipal
Presidente Junta Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Intendente Municipal
Concejal Municipal
Presidente Junta Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Perceptor Liuidador
Ausiliar Administrativo
Encargado de UOC
Administradora

Secretario General
Administrador

Cajera
Asistente de CODENI

Liquidador Municipal
Secretaria HJ.M.

Inspector Municipal
Carpintero

Jornalero

Jornalero

Jomalero

Electricista

Jornalero

Jornalero

Operador de Maquina
Administrativa
Director de Transito
Chofer maquinarias
Senvicio de Limpieza

DISCAPACID

g
H
g
s

0

73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
730a15:30
7302 15:30
73021530
73021530
07:30a 15:3(

zzzzzzzzzzzzz2222222222222222222222222222222222222222

TIPO

INGRESO

OFICINA

NI
] 9

PROFESION
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
ocente
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato

Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato

CORREO ELECTRONICO
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
palidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
alidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
alidadpuertocasado@gmail.com
alidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com

3

3

3

3

Bachillerato
Bachillerato

Universitaria municipalidadpuertocasado@gmail.com

municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com

Docente
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Secundaria
Bachillerato
Secundaria
Secundaria
Secundaria
Bachillerato
Secundaria
Secundaria
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato

municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
palidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
alidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
municipalidadpuertocasado@gmail.com
alidadpuertocasado@gmail.com

3

3

FECHA ACTO
ADMINISTRATIVO
20/12/16
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15
21/12/15

1/11/18

MOTIVO
MOVIMIENTO

TIPIFICACION

DEL CARGO DE IDENTIFICADOR

CONFIANZA

DE CONCURSO



